
М униципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15 «Дельфиненок»

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

9 января 2023 г. № 40
. 13

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
работников ДОУ и урегулированию 

конфликта интересов в МАДОУ д/с №15 «Дельфиненок»

На основании статьи 10 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 
«О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 01.07.2012г. №821 
в целях организации работы, принятия и исполнения решений по этике, 
соблюдению требований к служебному поведению сотрудников и урегулиро
ванию конфликта интересов между участниками образовательного процесса, 
приказываю:
1 .Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в 
МАДОУ д/с №15 «Дельфиненок» на период с 11.01.2023 г. по 31.12.2023 г. в 
следующем составе:

председатель комиссии — Катерняк С.В.старший воспитатель; 
члены комиссии: Астахова К.В. педагог-психолог;

2. Утвердить место работы комиссии по урегулированию конфликта 
интересов -  методический кабинет МАДОУ д/с №15 «Дельфиненок».

3. Назначить ответственного за ведение и хранение документации комиссии 
по урегулированию конфликта интересов -  Катерняк С.В. -  старшего 
воспитателя.

4. При наличии в составе комиссии члена, заинтересованного в разрешении 
спора, он подлежит замене на другого представителя, путем издания 
изменений в приказ.
5. т" зляю за собой.

Кукко Н.М. воспитатель;
Бикурина С.В. делопроизводитель и секретарь комиссии.

А.А.Лопушан


